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Amalie olej syntetyczny 80W90 z
dodatkiem LSD

Cena 49,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 80W90

Producent Amalie

Opis produktu

Amalie MP HYPOID - syntetyczny olej przekładniowy klasy API GL5 80W-90 spełniający
wymagania przekładni hipoidalnych, oraz przekładni o ograniczonym poślizgu LSD

cena za opakowanie 0,946l (1 U.S. QUART)

Olej formułowany z najwyższej jakości olejów bazowych i nowych ulepszaczy zapewnia
maksymalną ochronę żywotności przekładni. Olej  spełnia wymagania American

Petroleum Institute (API) klasyfikacja GL-5 oraz Ford i General Motors M2C-119A ,
M2C-154A , Mil-Prf-2105E

WSZYSTKIE OLEJE AMALIE SĄ ROZLEWANE W TAMPA - U.S.A

Firma Amalie została założona w 1903 roku i od samego początku zasłynęła z bardzo wysokiej jakości dobrze
zaprojektowanych produktów naftowych. W 1953 roku , firma Amalie jako pierwsza wprowadziła na rynek olei

silnikowy klasy 10W30. Przez ponad 100 lat firma Amalie rozwija i udoskonala w swoich laboratoriach
najwyższej klasy syntetyczne oleje oraz specjalistyczne smary.Firma Amalie od początku 1960 roku aktywnie
uczestniczy w sportach motorowych i jest dobrze znana społeczności wykorzystującej ekstremalne wydajności

silników , a zdobyta tam wiedza i doświadczenie przekłada sie bezpośrednio na jakość wszystkich
produkowanych produktów. Amalie Oil Company jest największym prywatnym producentem olejów

silnikowych,przekładniowych oraz smarów przemysłowych  oferującym ponad 3000 różnych produktów
wysyłanych do ponad 100 różnych krajów na całym świecie.Amalie posiada jedną z najnowocześniejszych lini

produkujących butelki, oraz najszybszą i najbardziej zaawansowaną linię do mieszania , rozlewania oraz
pakowania swoich produktów. Oprócz własnej linii flagowej Amalie, mieszane i pakowane są produkty dla wielu

z najbardziej technicznie wymagających klientów, w tym; wielu międzynarodowych firm naftowych,
sprzedawców samochodowych, grup dystrybucyjnych i sprzedawców i masowych.

WSZYSTKIE OLEJE AMALIE ROZLEWANE W TAMPA - U.S.A. SPEŁNIAJĄ LUB PRZEWYŻSZAJĄ WYMAGANIA LICENCJI
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